
ERASMUS+ BALČIK 2017

Ahoj, vítám Vás u této prezentace. Jsou 

zde k nalezení fotky z našeho turnusu v 

Bulharsku ve městě  Balčik. Naše skupina 

šesti lidí studuje obor průmyslový design. 

Naším úkolem byla práce na revitalizaci 

promenády, což zahrnovalo navrhování 

městského mobiliáře.



Vyjížděli jsme z Valašského Meziříčí 

30.9. směr Slovensko, Maďarsko, 

Rumunsko a Bulharsko. Cesta trvala 

cca 25h. Jeli jsme autobusem.



Po příjezdu jsme se ubytovali v

areálu Paláce Dvoreca. Dále nás 

čekal oběd v místním podniku Korona

a prohlídka areálu a botanické 

zahrady plné kaktusů.







Následujících několik dnů jsme 

navrhovali a seznamovali se s 

prostředím.



Po několika 

dnech se k 

nám přidal 

pes, který byl 

pojmenován 

Vincent.



Palác leží pár metrů od moře, kolem kterého vede 

promenáda která není moc pěkná.





 Abychom jen nepracovali, 

jsme měli dvě vyjížďky do 

Varny, města cca 45minut 

jízdy vzdáleného. Ta první byla  

na filmový festival Zlatá Růže.



 Druhý výjezd byl o 

několik dnů později, 

ale tentokrát na 

balet Don Quijote.  

Po cestě k místu 

představení jsme 

narazili na tabuli na 

které byl  nápis 

Before I die I want

to… v překladu Před 

tím než zemřu chci



Ani ve varně 

se nebrání 

street artu



I když už nebylo 

zrovna nejtepleji, 

tak i přesto jsme 

byli smočit aspoň 

nohy v moři. 



Dále jsme jen zpracovávali vizualizaci našich 

návrhů které jsme průběžně konzultovali v 

ateliéru městské architektky











 Autor: Matěj Hýža

 Účastníci: Anna Vraspírová

Natálie Dančáková

Kateřina Mikulova

Adriana Janíková

Matěj Hýža

Nikita Petřeková


